ОРЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Красноперекопского района Республики Крым

35-е заседание 2 созыва

РЕШЕНИЕ

04 апреля 2022 г. с. Орловское № 269

О внесении изменений в решение от 26.12.2018г № 728 «Об утверждении Положения

о порядке организации и осуществления территориального общественного

самоуправления в муниципальном образовании Орловское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 15

Устава муниципального образования Орловское сельское поселение, Орловский сельский

совет

РЕШИЛ:

1. Внести в решение  Орловского сельского совета Красноперекопского района

Республики Крым от 26.12.2018г № 728 «Об утверждении Положения о порядке

организации и осуществления территориального общественного самоуправления в

муниципальном образовании Орловское сельское поселение Красноперекопского

района Республики Крым», следующие изменения:

1.1 в пункте 5.4. Положения слова «администрацией Орловского сельского

поселения» заменить словами «главой поселения»

1.2 в пункте 6.1. Положения слова «администрацией Орловского сельского

поселения» заменить словами «главой поселения»

1.3 в пункте 6.3. Положения слова «Администрация Орловского сельского

поселения» заменить словами «Глава поселения»

1.4 в пункте 6.4. Положения слова «администрацией Орловского сельского

поселения» заменить словами «главой поселения»

2.  Обнародовать настоящее решение на официальном портале Правительства

Республики Крым на странице Красноперекопского района Республики Крым

https://krpero.rk.gov.ru, в разделе - «Муниципальные образования», подраздел - «Орловское

сельское поселение» и на информационных стендах.

3. Настоящее  решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Орловского сельского совета-

глава администрации Орловского сельского поселения Т.С.Невойт

consultantplus://offline/ref%3DDEB9641E320E32B4CDA57087A0AD334772899A7206AC6529BE43E220ED3E67CAC3EF6ADE55B2E131S1R9H
consultantplus://offline/ref%3DDEB9641E320E32B4CDA56E8AB6C164487682C47705AB687BE316E477B26E619F83AF6C8B16F6EF331D885DC4S5R1H